
Ceník čerpadla schwing 25m tatra 6x6 
Betonárna Luhov 

 
 

Přistavení čerpadla na stavbu - 2.300,-kč/betonáž 
při vzdálenosti na stavbu větší jak 60 km tam a zpět je účtováno 60 kč/km 

 
 

Najetí čerpadla - 500,-kč/betonáž 
addiment – najížděcí chemie, která je nutná použít při každé betonáži 

 
 
Výkon čerpadla – čerpání - 2.000,-kč/hodina 
účtuje se od příjezdu čerpadla na stavbu až po odjezd – tj. vč. přípravy a mytí 
účtuje se po 15 minutách 

 
 
S-roura - 350,-kč/betonáž 
zpomalovací s koleno 

 
 
Přídavné hadice – potrubí - 135,-kč/bm/betonáž 

 
 
Nemožnost mytí na stavbě - 1.900,-kč/betonáž 

 
 Minimální účtovaná částka  - 7.000,-kč/betonáž 
 
ceny jsou uvedeny bez DPH 
platnost ceníku od 1.3.2024 

Je možno dohodnout paušální cenu za betonáž 

Pro nabídku a objednání volejte – 724 105 729 
zatkad@seznam.cz 

mailto:zatkad@seznam.cz

